
Uchwała Nr 25/177/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 czerwca 2007 r. 

 
w sprawie: zwiększenia składu Komisji Konkursowej do dokonania oceny ofert na realizację 

zadań publicznych oraz zmiany uchwały Nr 74/545/04 Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 2 grudnia 2004 r.  

 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst. jednolity. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.). 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Powołuje się do składu Komisji Konkursowej do dokonania oceny ofert na realizację zadań 

publicznych: 

1) Andrzeja Czabajskiego, 

2) Hieronima Andrzejewskiego. 

 

§ 2. 

W uchwale Nr 74/545/04 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 2 grudnia 2004 r. w § 4 ust. 1 

dodaje się pkt 4 i pkt 5 w brzmieniu:  

„ 4) Członek – Andrzej Czabajski, 

  5) Członek – Hieronim Andrzejewski.”  

  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2007. 

 


